
COMUNE DI SANT'ANASTASIA

Sede: Piazza Siano, 2 - 80048 - SANT'ANASTASIA (NA)
- pec: ufficiogarecomunesantanastasia.na@pec.it

Tel. 081.8930111 - Fax 081.8982890

VERBALE DI GARA N. 02

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
DI PRIMO GRADO Per gli anni scolastici 2025/26 e 2026/27 con eventuale
rinnovo per l'anno scolastico 2027/28

CIG B66CCC3903

CUP

Importo di gara 400.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n. 01 del 29 maggio 2025 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso
istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 2019 del 29.05.2025, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati
invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante
nell’arco temporale che va dalle ore 15:00 del giorno 30.05.2025 alle ore 20:00 del giorno 05.06.2025;

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara
sono state fissate per il giorno 06 giugno 2025 alle ore 09:30.



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Concorrente Presente Rappresentante

DEL GIUDICE ANGIOLINA CARMELA -
P.IVA:00287151211

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO //////////////////////////////////////////////

AUTOSERVIZI RICCITELLI Srl -
P.IVA:00080640592

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO ////////////////////////////////////////////////

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

DEL GIUDICE ANGIOLINA CARMELA

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

04/06/2025
17:59

n. 2091 del
04/06/2025

AMMESSA

AUTOSERVIZI RICCITELLI Srl

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

03/06/2025
16:41

n. 2082 del
03/06/2025

AMMESSA

Alle ore 10:05:00 la seduta viene chiusa, e rinvia l’apertura dell’offerta tecnico in data odierna alle ore 11:00.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE DI GARA – DR.SSA PAOLA M. MAIONE

IL COMPONENTE – ING. ANTONIO CANTALUPO

IL COMPONENTE – GEOM GIUSEPPE DI PAOLA

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE – DR.SSA ENZA PETRUZZIELLO


		2025-06-06T10:09:51+0200
	MAIONE PAOLA MARIA


		2025-06-06T10:10:26+0200
	CANTALUPO ANTONIO


		2025-06-06T10:11:07+0200
	PETRUZZIELLO ENZA


		2025-06-06T10:11:29+0200
	GIUSEPPE DI PAOLA




